52. [Sicut in suo registro plenius continetur]^ ac jam Mandate

magister Eudericus^deValle Augustanensi, procurator prefati corbddge to

Aymonis, suo nomine prebendam de Strenesale in prefata of yot^
nostra Eboracensi ecclesia per consecracionem domini* S^sav^y^S°

G. de Wippens in episcopum Lausannensem, ut dicit,
of sfrensl'if

vacantem, ^[et per executorem in negocio provisionis hujus- '^^"°' ^y
'

modi deputatum auctoritate^ collatam], si domino "ation of

suo predicto et nulli alii de jure debeatur, acceptaverit, wippens as

[nosque procuratorem ipsius nomine domini sui predicti],^ L.aus°aime.

ne littere nos artare debeant et tenemur secundum vim,

^The provision is dated the nones son and held the churches of
of June, 1298. Aymo was under Waddington and Greystoke, dio-
age, not in holy orders, and held ceses Lincoln and Carlisle {C.P.L.,
benefices to the value of 1,000 i, 50). See vol. i, pp. xx, 344m.
marks {C.P.L., i, 578). See no. 52. ^Passage in brackets marked

'^Passage in brackets crossed out. vacet, and the words " simili modo
^Also Tlldricus. An Eudric or earn sibi contulerit " written below,

Utdricus de Wyspayns is mentioned apparently to come in here.

on p. 19n. ^Auctoritate and a word illegible

^Corrected from magistri. Gerard interlined.

von Wippingen was elected bishop 'The passage in brackets inter-
of Lausanne before Dec. 28, 1301. lined in the place of " quem sub
His predecessor, William de Champ- condicione premissa et quatenus,"
vent, died on March 21 previous. which passage has been cancelled.
He was nephew of Odo de Grandi-
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effectum et tenorem ipsarum, necnon procuratorii accepta-

cionis procuratoris predict! et collacionis eciam sibi facte ad
prebendam admiserimus antedictam, i[si vacet et eidem
domino A. de jure et nulli alii debeatur

;
protestantes nos

nolle juri cujusquam alterius ad dictam prebendam
peradmissionemhujusmodi aliqualiter derogare], vobis man-
damus quatinus exequamini ulterius quod est

vestrum, prefato Aymoni, quem in persona procuratoris sui

virtute litterarum hujusmodi in fratrem et canonicum
vestrum, ut predicitur, alias recepistis, vel procuratori suo

ejus nomine sub forma predicta stallum in choro et [locum]

in capitulo racione prebende predicte debite assignetis in

persona ejusdem modo consueto, quod vestrum est ulterius

exequentes.

Another
,

permissioue, etc. Domino A., nato nobilis

from the comitis Sabaudie, de canonicatu, prebenda et dignitate seu